ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Kiểm soát viên

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên lâm nghiệp Sa Thầy

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn

nhà nước tại doanh nghiệp;

Xét đề nghị của Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp

Sa Thầy và Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Kiểm

soát viên Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Sa Thầy.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế
Quyết định số 534/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2014 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế hoạt động của Kiểm soát viên Công ty trách

nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Sa Thầy.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Lao động - Thương binh và
Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch, Giám đốc, Kiểm soát
viên Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Sa Thầy và Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NCTTTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

 388 04 7